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ANEXO RP-17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:
CONVENIADA:

Secretaria de Estado da Saude - UGE: 09.01.96

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

CNPJ: 71.326.292/0001-03
ENDERECO E CEP: Rua Epitacio Pessoa, N° 1741, Centro, CEP.14160-180 Sertaozinho-SP
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: José Carlos Simées
CPF: 336.364.608-97
OBJETO: CUSTEIO - MATERIAIS DE CONSUMO - SUSTENTAVEIS
EXERCICIO: 2020
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n°267/2020 27/01/2020 28/01/2020 a 31/12/2023 13.060.800,00
Termo Aditivo de Rerratificagdo n°01/2020 ao 14/112/2020 | 28/01/2020 a 31/12/2023 13.060.800,00
Convénio 267/2020
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA _ _ _
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) 'VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) ool §
24/07/2020 272.100,00 27/07/2020 20200877299 272.100,00
25/08/2020 272.100,00 26/08/2020 20200888024 272.100,00
25/09/2020 272.100,00 28/09/2020| 20200899547 272.100,00
23/10/2020 272.100,00 26/10/2020 20200BB0915 272.100,00
25/11/2020 272.100,00 26/11/2020 20200BC0980 272.100,00
23/12/2020 272.100,00 23/12/2020 202008D2162 272.100,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 428.629.05
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.632.600.00
(C Y RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 893.19
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECU(,‘.AO DO AJUSTE (3) 256.73
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 2.062.378.97
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 2.062.378.97

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal,

devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da IRMANDADE DA SANTA CASA DE SERTAOZINHO vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2020 bem como as despesas a pagar
no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

CATEGORIA OU

DESPESAS
DESPESA NESTE EXERCICIO (RS) EXERCICIO A PAGAR EM
(8) 35 EXERCICIOS SEGUINTES (RS)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6)

Medicamentos 950.033,25 950.033,25 950.033,25
Material médicos e

hospitalar (* 729.949,39 729.949,39 729.949,39
Géneros alimenticios 126.304,23 126.304,23 126.304,23
Outros materiais de

COnsumo

Servicos médicos (*)

Qulros servicos de
terceirs

Locacdo de imoveis

Locactes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens & matenais
permanentes

Obras

Despesas financeiras e
bancarnas

Qutras despesas

TOTAL 1.806.286,87 1.806.286,87 1.806.286,87

(4) Verba; Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas
sio contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deveras se indicado como nota de rodape os valores e as ctivas contas de
receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

G
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 2.062.378,97
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIOS (H+1) 1.806.286,87
(K) RECURSOS PUBLICOS NAQ APLICADO [E - (J - F)] 256.092.10
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0.00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -L) 256.092.10

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas,
comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
ao Orgao Publico Convenente.

Sertaozinho, 05 de Janeiro de 2021.

Responsaveis:
José( Sirqbes ~ Solande Cassla Garoni Martins
Provedor Contadora
sval loni Wilson Ernesto Cancian

Comisséao de Contas Comisséo




Santa Casa

ORGAO CONCESSOR:
OBJETO:

CONVENIO N2

EXERCICIO:

BENEFICIARIA:

CNPJ:
ENDERECO e CEP:

VALOR TOTAL RECEBIDO:

Irmandade da Santa Casa de Sert3ozinho
Rua Epitdcio Pessoa, 1.741- Centro -Cep-14160.180 - Sertdozinho-SP

Fone - PABX: (016) 3946-2855 - Reconhecida de Utilidade PUblica: Municipal: Lei n® 581 - Estadual: Lei n® 1708 - Federal:

Decreto de 11 de novembro de 1991
CGC/MF.: 71.326.292/0001-03 - Inscrigdo Estadual - Isenta
e-mail: contabilidade@santacasadesertaozinho.com.br

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - UGE: 09.01.96
Custeio - Materiais de Consumo - Sustentaveis

267/2020
2020

Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho

71.326.292/0001-03

Rua Epitacio Pessoa, n21741 Centro, CEP.14160-180 Sertdozinho -SP
RESPONSAVEL PELA BENEFICIARIA: José Carlos Simdes
RS 1.632.600,00 (Um milhdo e Seiscentos e Trinta e Dois Mil e Seiscentos Reais)

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL
RELACAO DAS DESPESAS
Fi
o ot | S onoo wmsrss | oum | wocneoano | oo
1 23/05/2020 |2621 384 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1,000,00{66620-3/ 72.034 20/07/2020
PRECISION COMERCIAL DIST DE
2 260052020 |77 PROD HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 6.837,24|66620-3/ 70614 06/07/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONATS
3 26052020 (34247 LTDA EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.380,60|66620-3/ 70,601 0B/OT/R020
4 2710512020 |2623626 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 4.439,00|66620-3/  71.321 13072020
5 27/05/2020 |2.623627 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.00000|66620-3  71.320 13/07/2020
6 28/05/2020 |2624813 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES £60,00|66620-3 71305 13/07/2020
7 |aomsozo 1470 RONER POLONI GENEROS ALIMENTICIOS 5.44064|668203 70815 08/07/2020
8 D1/06/2020 |S8422 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 51,80|66620-3/ 70.108 01/07/2020
] 01/08/2020 |69.618 DCTA LAB FARMACIA DE MANIPULACAO EIRELI EPP |MEDICAMENTOS 450,00|66620-3/ 70.105 01/07/2020
T A IAIS Hi LI
10 [0106/2020 |20812 EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.016,40{66620-3/ 70,101 01/07/2020
11 |owoezozo |123373 ignEngﬂGO SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS B828.40|66620-3/ 70.108 01/07/2020
OMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
12 |owoezozo  |34.309 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 780,00|66620-3  71.302 13/07/2020
13 |02/06/2020 |58 454 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 2.537 44|66620-3/ 70.202 02/07/2020
14 |02/06/2020 |150.233 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S5 A MEDICAMENTOS 1.735,40]66620-3/ 70,203 02/07/2020
15 |03Mem020 |8317 ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 885,00|66620-3/ 70.102 01/07/2020
BELIVI [ T
16 |03/08/2020 |64 192 LTDA MEDICAMENTOS 13.141,80|66620-%/ 70107 01/07/2020
17 |03/06/2020 |243.467 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.380,00(66620-3/  70.108 010772020
18 |oa/mer020  [86.683 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP. LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 398.41|68620.3/ 70,104 01/07/2020
19 |04/08/2020 |2.080335 C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS HOSPITALARES 555.00|m20-3: 70.103 01/07/2020
20 |oamerzo20 |[33.807 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 175.31|66620-% 556,504,000 001 062 02/07/2020
21 |oamesz020 |aees HELKA ALIMENTOS LTDA ME |GENEROS ALIMENTICIOS 354,07|66620-3/ 70201 02/07/2020
22 |04/06/2020 |7T17.717 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 475.20|66620-3 70.807 08/07/2020
23 |o4men2020  |717.759 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 137,00|66620-3 70,602 06/07/2020
24  |oB/06/2020 |6 188 ALIMENTOS PORTIOLI LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 720,15|66620-3  70.604 08/07/2020
25 |0Bme020 4248 CIRURGICA AVILA COM EQUIP.HOSP LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 816,80|66620-3/  70.603 08/07/2020
26 |0806/2020 |718.375 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 1.140,00|66620-3  70.609 08772020
27 |ososi2020 |28 134 W.R PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 770,00|68820-3 70605 08107/2020
28 |o@/me/2020 |se 752 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 520.51|66620-3 70616 06/07/2020
20 |oomeno2o0 148 184 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1626,24|68620- 70617 DB/07/2020
a0 |1oosr020 |37 048 BIOFLORENCE IMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 320,00|68620-3¢ 70611 06/07/2020
3 10/06/2020  |805 803 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 319,00|66620-3/ 70610 DB/OTR020
32 |10osre020  |33.975 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 38,25|66620-3/ 556 504 000.001.062 06/07/2020
WMP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
33 |10/06/2020 |78.879 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 643,00|68620-% 70612 06/07/2020
24 |rooeze20  |718818 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 127522|66620-3 70613 06/07/2020
ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
a5 |12/06/2020  |17.395 ALIMENTICIOS GENEROS ALIMENTICIOS 152,00]66620-3 71320 13/07/2020
15 |12m82020 |sees2 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 65.00|66620-3  71.330 13/07/2020
37 12/06/2020 |586.632 DISTRIBUIDORA PADRAD FONZAR LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 176,70]|66620-3/ 71.307 13/07/2020
38 |1208/2020 |586635 DISTRIBUIDORA PADRAO FONZAR LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 2?2.00[55620-3: 71,306 13007/2020
3 |1z0ez020 [16.134 HCENTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA ME |MATERIAIS HOSPITALARES 370_00'56520-3: 70.608 0B/07/2020
40 |1506/2020 |535.564 EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA | GENEROS ALIMENTICIOS 272.00|86820-3 71334 13/07/2020
41 |18/0672020 |08 802 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 319_44‘56&2:»3: 71.312 13/07/2020
42 |15/06/2020 [34.789 CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 765.00[6e5203 71309 13/07/2020
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CIRURGICA AVILA COM. DE EQUIP HOSPITALARES
43 |15m62020 |4247 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES mzulmao' 71.303 13/07/2020
44 |15/08/2020 |4.250 CIRURGICA AVILA COM.EQUIP HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES znzolm:u 71.313 13/07/2020
45  |15/0872020 |4 248 CIRURGICA AVILA COM EQUIP HOSPITALARESLTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 554.40]5&52&3: 71.314 13/07/2020
46 |15m62020 |34022 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 537 59|66620-3/ 71311 1310712020
47 |1sime2020 |2639557 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 423,36/66620-3 71335 13/07/2020
48 |15/06/2020 |610806 HANDLE COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS SA | MATERIAIS HOSPITALARES 900,00|68620.3/ 71308 13/07/2020
49 |1s082020 2515 JBOD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.750,00|66620-3/ 71.318 13/0772020
50  |16/08/2020 |138.232 ALBAN INDUSTRIA E COM. DE EMBALAGENS LTDA | MATERIAIS HOSPITALARES 417,00|86620-3/  71.304 13/07/2020
51 |1sem020 |58.983 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 3278.48/66620-3 71331 13/07/2020
sz |18/06/2020 |34.053 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 247.50|68620-% 556,504 000.001.052 13/07/2020
53 [1em6/2020 [es811 FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS EI |GENEROS ALIMENTICIOS 19750|88620-3 71332 13/07/2020
54 |16/06/2020 |244 781 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES s12,00|68620-/  71.301 13/07/2020
55  |17/06/2020 |807 538 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 460,50(88620-3) 71316 13/07/2020
55 |17082020 |2842722 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 544,32[66620-3 71336 13/07/2020
57 |17/06/2020 |1.103.480 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.301,80]66620-3/ 71324 13/07/2020
UPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAD E
58 |17m62020  |69.854 gxuponmcm LTDA i MATERIAIS HOSPITALARES 210.72|es820-% 71322 13/07/2020
5  |17/08r2020 [231.843 HOL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 512 50|ee620-3% 71318 13/07/2020
80 |17m82020 |146.285 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.384,80|66620-3/ 71333 13/07/2020
&1 |17/m62020 |719.844 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 40538lee820-% 71323 13/07/2020
62 |17/m62020 |488218 R GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1200,00(86820-% 71315 13/07/2020
83 |17/me/2020  |90.771 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED.HOSPIT LTDA|MATERIAIS HOSPITALARES 1.964,80|66620-3/ 71317 13/07/2020
M COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
B84 |17/06/2020 |34 495 I?SA-EPF 1 MATERIAIS HOSPITALARES 234,00|66620-3/ 72.721 27/07/2020
65 [18/062020 |122.422 CIRURGICELS LT‘?M : GJMATERIAIS HOSPITALARES 770,00|66620-3/  72.005 2000772020
68  |18/06/2020 245159 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 760,00|66620-% 71327 13/07/2020
] IRELI
67  |18o6/2020  |20882 EPP P MATERIAIS HOSPITALARES 338,50|66620-3/ _ 72.001 20/07/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
68 [18/06/2020 |22628 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 179,00/66620-3 71325 13/07/2020
ZAFALON SOLUGDES HOSPITALARES RIBERTEC
6y |1ameo20 |22635 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 303,00|66620-3/ 71326 13/07/2020
70 |1e0ee020  |25.269 LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP MATERIAIS HOSPITALARES 252,00|66620-3/  550.300.000.000.417 13/07/2020
OSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADOR;
71 191062020 |12.544 ggt:ilp:m I E ; = MATERIAIS HOSPITALARES 1.260,00|66620-3/ 71328 13/07/2020
72 |221082020 |2.405 C J ACCORSINI CONGELADOS ME GENEROS ALIMENTICIOS 138,00|66620-3/ 70608 08/07/2020
73 |22mer020 [2087.777 C M HOSPITALAR S A. (CTL) |MATERIAIS HOSPITALARES 803 52|ees20-% 72002 20/07/2020
74  |22/08/2020 |808.772 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 5763,03|66620-3 72003 20/07/2020
75 |22men020 |1.008.542 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 378,74|68620.3 72000 20/07/2020
76 |22/08/2020 |343.739 CM HOSPITALAR 5.A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 3.058,60|88620-% 72004 2000772020
77 |22/08/2020 |1.477.084 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 308,00|66620-3 70618 06/07/2020
78 |22me/2020 |721.083 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A MATERIAIS HOSPITALARES 367,61|66620-3/ 72041 20/07/2020
79 |22/06/2020 |468.781 R GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 762,10{66620-3 72010 20/07/2020
80 |22ms/2020 429030 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 398,00|68620-3¢ 72027 20/07/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
81 |22/08/2020 |34.538 LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.755,00|66620-3/ 80301 03/08/2020
82 |23/mer020 |721.417 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES ss,sslmaf 72014 20/07/2020
83  |24/08/2020 |726.216 4BI0 MEDICAMENTOS S/A MEDICAMENTOS 400,80(86620-3% 72711 27/07/2020
B4 |240872020 5848 ALFALAGOS LTDA FILIAL MEDICAMENTOS 1356,50|66620-% 72038 20/07/2020
85  |24/0672020 |6.850 ALFALAGOS LTDA FILIAL MEDICAMENTOS 44 58le6620 72037 2000772020
g8 |oamero20  |254 889 BIOHOSP PROD HOSPITALARES LTDA-EPP MEDICAMENTOS 6102,80(66620-3/ 72,040 20/07/2020
87 |24merzoz0 |2088278 C MHOSPITALAR S.A (CTL) MEDICAMENTOS 2 urmlmaf 72029 20/07/2020
88  |24/08/2020 |B09.378 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 228.80|68620-3 72008 20/07/2020
89 |24/06/2020 |1.085 CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS 183.50|e6620-3 72031 20/07/2020
o0 [24/0672020 |34.151 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 120098668203 72008 20/07/2020
91 |24/06/2020 [2.649.080 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 738135868203 81013 10/08/2020
92 |24/08/2020 |2.649 230 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA  IMEDICAMENTOS 244000(s8520.% 81012 10/08/2020
93 |24/06/2020  [1.105.123 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 838,10]86620-3/ 72036 20/07/2020
DUPATHI HOSFITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E
4 |24/08/2020 |71 791 EXPORTACAO LTDA MEDICAMENTOS 220.53]06&0—3: 72035 20/07/2020
95  |24/08/2020 |282 700 GENESIO A MENDES & ClA LTDA MEDICAMENTOS 76,22|66620-3/  72.707 27/07/2020
o5 |24/0812020 |282 780 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 7.565,25|66620-3) 72705 27/07/2020
o7 |24men020 |282781 GENESIO AMENDES & CIALTDA MEDICAMENTOS 181,30|66620-% 72708 27/07/2020
o8 |24/m8/2020 |746 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR § A MATERIAIS HOSPITALARES 480,00(66620-3/  72.026 2000772020
ot |2406/2020 |721.587 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 270560[66620-3/ 72020 2000712020
100 |24/08/2020 4551684 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 474 72]66620-3 72033 20/07/2020
KINA DA COMPRA - SKINA DA COMPRA
101 |24/08/2020 |218 MINIMERCADO LTDA |GENERQS ALIMENTICIOS 225,00(66620-34 71310 13/07/2020
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102 |24/06/2020 |83 083 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  |MEDICAMENTOS 2.47400|66620-3  72.038 2040772020
SUPERMED COM E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT.
102 [24/08/2020 |447 993 LTDA MEDICAMENTOS 271,81|66620-3 72032 20/07/2020
104 |2amez0z0  |o2eis SUPERMED COM E IMP.DE PROD.MED.HOSPIT. LTDA|MATERIAIS HOSPITALARES 267 51|66620-3/ 72025 20/07/2020
105 |24082020 |e2.819 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSPIT. LTDAI|MEDICAMENTOS 3081,80|68620-3/ 72030 20/07/2020
TC TECNICA CIRURGICA COM MAT HOSP ODONT
106 |24/06/2020 |11872 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 760,00|66620-3 72018 200772020
107 |25/06/2020 |175616 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 7.22000[66620-3  B1.014 10/08/2020
108 [25/06/2020 |8.402 ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.927,00|66620-3% 72716 27/07/2020
[BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR
106 |25/06/2020 |6.808 LTDA-EFP MATERIAIS HOSPITALARES 1.063.20|66620-3 72715 2710712020
110 |25/06/2020 |344 767 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 1.32323|66620-3 72007 20/07/2020
111 |25/062020  |1.407.685 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.050,00|66620-3  72.725 2710712020
112 |25/06/2020 |106.522 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 5.m.w[mo-sr 72012 2000712020
113 [25/m6r2020 |B3140 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI | MEDICAMENTOS 261000|68620-3r 72710 2710772020
114 |26/06/2020 [810.291 C M HOSPITALAR 5.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 6.352.89|66620-3 72013 20/07/2020
115 |26/0602020 [1230.228 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO.SOLTDA | MATERIAIS HOSPITALARES 1,007.43|66620-37 72718 2710772020
116  |26/06/2020 [345 451 CM HOSPITALAR S A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 44 00|66620-1 72011 2000772020
DRL o A X ACAD
117 |26/08/2020 |46 465 EIRELLI MATERIAIS HOSPITALARES 13.092,00{66620-31 72022 20/07/2020
118 |26/06/2020 |1.105684 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT.LTDA MATERIAIS HOSPITALARES B75,45|666820-% 72701 27/0772020
119 |26/062020 |2563 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 248500[68620-3 72714 27/07/2020
120 |26/06/2020 |246.269 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES ssie62lesez0y 72023 2000772020
121 |2606/2020 |248.271 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 516,00|66620-3/ 72021 2010772020
122 |26meeo20 |3890 MOREIRA HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 2379,50|668620-% 72017 20/07/2020
[NEW MEDIC COMER ATA DE MEDICAMENTOS E
123 |26/06/2020 [1.871 MATERIAL HOSP. LTDA MEDICAMENTOS 3.200,00|66620-3/ 72028 20/07/2020
124 |26/06/2020 |129.513 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 570,00|66620-3/ 72717 2710772020
[SUPERMED COM E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT,
125 |26/068/2020 |44B 722 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES asmolae&zo-a.r 72,015 20/07/2020
126 |26/06/2020 [93656 SUPERMED COM E IMP.DE PROD MED HOSPIT LTDA|MATERIAIS HOSPITALARES 13.403,61|66620-31 72024 20/07/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEG
127 |28082020 [22733 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 150,00{66620-3  72.018 20/07/2020
ALON SOLUGOES ALARES RIBERTEC |
128 |26/06/2020 |22.734 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 380,00|66620-3/ 72018 200772020
FIX INDUSTRIA E COMERCI
120 |27062020 |337 2684 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2.215,36|86620-3 72728 270712020
130 |29/06/2020 |186.846 CIRURGICA SAQ JOSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1938,71|68620-3 72719 27/07/2020
131 |eamer020 |2652600 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 180500/68620% 81038 10/08/2020
132 |20/06/2020 2852610 CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 192000666202 72727 27/07/2020
133 |20meroz0  |2852822 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOSLTDA  |GENEROS ALIMENTICIOS 267 50|68620-3  B1.037 10/082020
P R Pl
134 |2006/2020 |79.308 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.566.00{66620-3 72720 2710772020
E i TALIZADAS
135  |20/08/2020 |20.339 LTDA MEDICAMENTOS 830,00|68620-3% 72712 27072020
136 |29/06/2020  |45.856 PLASTMED LTDA EPP MATERIAIS HOSPITALARES ?ss‘oo]aeama.r 72703 27/07/2020
P COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI
137 |20/08/2020 [20920 EFP MATERIAIS HOSPITALARES 1.736,90|66620-3  T2.724 271072020
UTAR COMERCIH Mi () S
138 |26/06/2020 [10861 EIRELLI - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 327.50|66620-3 72730 271072020
120 |20/06/2020  |149.847 SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 174925(68620-% 72704 27/0712020
TCW COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
140 |20062020 |34.627 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS z:aa.oolaae.zo-a.- 81,030 10/08/2020
141 |30/08/2020  |1.485 RONER POLONI GENEROS ALIMENTICIOS 6.602.24|66620-3 81,027 10/08/2020
FAFALON SOLUGDES HOSPITALARES RIBERTEC
142 |30/068/2020 {22755 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES sa.ncluszo-af 72722 27/07/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
143 |30/08/2020 [22756 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 550,00|66620-% 72723 2710712020
— |BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR
144 |0107/2020 |6.861 LTDA-EPP MATERIAIS HOSPITALARES 222 08|66620-3/ 72713 27/07/2020
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E
145 |o1m7/2020 |73.854 EXPORTACAQ LTDA MEDICAMENTOS 287,15|66620-3/ 72.702 27/07/2020
146 |01/07/2020 |246680 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 1814,40|68620-3 72708 270172020
ALBAN INDUSTRIA E COM. DE EMBALAGENS
147 |o2n072020 [138.795 PLASTICAS LDTA MATERIAIS HOSPITALARES 834,00|66620-3 72729 2700772020
148 |o2/07/2020 |e5.219 BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES |MATERIAIS HOSPITALARES 10.445,70|68620-3/ 72726 27/07/2020
146 |02/07/2020 |246.808 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.336,00]66620-1 72700 27/07/2020
150 |03/07/2020 |1.011335 C.8.5. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAIS HOSPITALARES 570,00|66620-3  80.328 03/08/2020
151 |oam7i2020 |372 ENVOLVE EPI E UNIFORMES EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 164,50|88620-% 80322 03/08/2020
152 |06/07/2020 [8126268 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 419,69[68620-3! 80.303 03/08/2020
153 |os7/2020 |1.233.040 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO SO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 832,70|68620-3 80327 03/08/2020
154 |ogio7/2020 |34 255 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 438, 20-3/ 80 305 03/08/2020
155 |osmo72020 |34.2680 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 563,80|66620-3/  80.302 03/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAS
156 |osi07/2020 |34 685 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 2414,00(68620-3 81703 17/08/2020
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157 |o7/07/2020 |187.337 CIRURGICA SAD JOSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.154,73|66620-3/  80.304 03/08/2020
158 |o7o72020 |2587 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 310,50|66620-3/  80.307 03/08/2020
156 (070702020 |27 MOREIRA HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 4.800,00/66620-3/ 80323 02/08/2020
160 |07/07/2020 |34.277 CIRURGICA RIBEIRAOQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 25.34|66620-3/  556.504,000.001.062 03/08/2020
161 |o7/07/2020 |34.278 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 507,67|66620-3/  80.311 03/08/2020
162 |o7o7r2020 |724 555 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 236,57|66620-3 80309 03/08/2020
163 |oro7e020  [724.823 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A MATERIAIS HOSPITALARES 514,72|66620-3/  80.308 03/08/2020
164 |08/07/2020 |59.831 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 570,66|66820-3 81029 10/08/2020
SUPERMED COM E IMP.DE PROD MED HOSPIT
165 |0a07/2020 |96.797 LTDA MEDICAMENTOS 206 40|66620-3/  80.330 03/08/2020
166 |o807/2020 |34 284 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP |MATERIAIS HOSPITALARES 554,00(66620-3/ 80315 03/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRIGIONAIS
167 |oBn07/2020 |34.725 LTDA - EPP. GENEROS ALIMENTICIOS 434,00|66620-3/  B1.704 17/08/2020
168 |owo72020 34332 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 225,00|66620-3  80.308 03/08/2020
TCM U
169 [09/07/2020 |34.746 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 1.968,00|66620-3/ 81708 17/08/2020
ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
170 [10/07/2020 |17 481 ALIMENTICIOS GENEROS ALIMENTICIOS 152.@'&6&20-3! 81,026 10/08/2020
171 [10/07/2020 |2.096.750 C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS HOSPITALARES 133020666203 80312 03/08/2020
172 |10/07/2020 |813 980 C MHOSPITALAR § A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 1.887,50|66620-3/ 80.310 03/08/2020
173 |10m07/2020 |814.310 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 420,11|66620-3 80313 0A/08/2020
174 |10/07/2020 |350.455 CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 51557|66620-3/ 80314 03/08/2020
SUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E
175 |10/07/2020 |76.896 ED;:’OHTACAD LTDA - MATERIAIS HOSPITALARES 1.341,00{66620-3%  81.002 10/08/2020
176 |10/0772020 [2625 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2.20500|66620-3%  B1.019 10/068/2020
177 |10072020 |[3728 MOREIRA HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 2210,00|668620-31 B0 325 03/08/2020
SUPERMED COM E IMP_ DE PROD. MED. E HOSPIT
178 |10/07/2020 |452 652 LT%A “ i MATERIAIS HOSPITALARES 288,00|66620-3/  80.324 03/08/2020
178 [10/07/2020 |34 343 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES ?ﬂ.m}eeezo—at 80.318 03/08/2020
180 [10/07/2020 [34.344 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES aw,oo]aaazo-a.r 80.316 03/08/2020
181 [10/07/2020 |617.884 HANDLE COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS SA | MATERIAIS HOSPITALARES 180000666203 80.326 03/08/2020
‘ENTER COM, DE PROD. HOSPITALARES EIRELI
182 |10/0712020 |16.229 :;(éE ) MATERIAIS HOSPITALARES a15,mlsaszo~w 80328 03/08/2020
183 |10M07/2020  |107.174 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1440,00{66620-3  B0319 03/08/2020
184 |10/07/2020 |22 901 ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.212,00/66620-3/  B0.317 03/08/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
185 |10M07/2020 |22.800 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 5400|66620-3/ 8O3 D3NB/2020
ALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
186 |10/072020 |22 902 fgs%mmn - MATERIAIS HOSPITALARES 213,00{66620-3/  80.320 03/08/2020
BWG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
187 |1307/2020 [6.979 RC?SPiTIﬁLARES LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 4.00825|66620-3  B81.020 10/08/2020
188 |13/07/2020 350513 CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 330,00|66620-3/  B1.021 10/08/2020
180 |13/072020 [378757 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 160,00|66620-3/  81.023 10/08/2020
190 [1307/2020 [379.758 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 100,00|66620-3  81.024 10/08/2020
191 [13m7m020 |379.75¢ NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 20,00|68620-37 81025 10/08/2020
SUPERMED COM E IMP.DE PROD.MED HOSPIT
192 |1307/2020 |96.382 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.517.65/66620-3/  81.003 10/08/2020
183 |13/07/2020 [1.732.738 EUROFARMA LABORATORIOS S.A MEDICAMENTOS 2 850,00|666820-3/  B1.004 10/08/2020
TCW COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
194 |13072020 |34770 L?DA - EPP : MATERIAIS HOSPITALARES 1.053,00|68620-3  B2417 24/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
195 |1an72020 24775 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 496,00(68620-% 82410 24/08/2020
196 |14/07/2020 |80.054 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 52071|66620-3 81034 10/08/2020
197 |1a072020 lee.224 FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS El |GENEROS ALIMENTICIOS 316,00|66620-3 81,031 10/08/2020
198 |14/07/2020 |146.745 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 2248, 40|66620-3  81.032 1010872020
199 |15/07/2020 123458 MEDIC&CIR&JRGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2 ‘J!D‘DDJWD-&I' 81.039 10/08/2020
200 |15/07/2020 |2.098.784 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 1980,00/66620-3/  81.015 10/08/2020
201 |1507/2020 |815.454 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 571,00|66820-3 81018 10/08/2020
202 |15/07/2020 |1.373 CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS 4.006,00{8s620-3 81016 10/08/2020
203 |15/07/2020 [1.109.851 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 780.28]68620-3%  81.001 10/08/2020
204 |15072020 311230 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 24585|66620-% 81748 17/08/2020
DABASONS IMPORTACAQ EXPORTACAD E
205 [1507/2020 |21036 COMERCIO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 900,00/66620-3 81753 17/08/2020
206 [15/07/2020 107341 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 800,00|66620-3/  81.017 10/08/2020
T ALARE
207 |1e07r2020 |65679 LTDA : MEDICAMENTOS 1 ﬁm‘wlm:ﬂ 81.022 10/08/2020
208 |18/07/2020 |7.580 BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL! - ME | MATERIAIS HOSPITALARES 354,00|66620-3/ 81.713 17/08/2020
Y [
206 |18072020 |123516 MEDICO-CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 770,00166820-3/ 81715 17/08/2020
210 |1607/2020 |248376 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1010,03{66620-3  81.005 10/08/2020
WP COMERCIO OE MATERIAIS HOSPITALARES
211 [1em7R020 |T9.819 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 831,00|86620-3/ B1.716 171082020
212 |1emo7r020 |124.888 SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1337.20|88820% 81702 17/08/2020
213 |1ew72020 200 TORREFACAO CAFE SITIO SAD PEDRO EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS 748,00|66620-3% 81,033 10/08/2020
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214 18072020 |18.101 |BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 302336|88620-% 81711 17/0872020
215 |16/07/2020 |34 395 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 616,85|66620-3/  81.006 10/08/2020
216 16072020 |1.427.073 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.050,00|66620-3/  81.732 17/08/2020
217 |1eorzozo  |728563 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES 1.867 50|66620-3/ 81.712 17/08/2020
218 |1707/2020 8519 ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARESLTDA  |MATERIAIS HOSPITALARES 2709.50(66620-3 81008 10/08/2020
219 |1707/2020 |3s2671 CM HOSPITALAR $.A. BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 45550|86620-3  81.007 10/08/2020
220 |17mo7eozo  |ad.40 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 270.00|66620-3/ 81.010 10/08/2020
221 |17/072020  |34.402 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EFP MATERIAIS HOSPITALARES 6540|66620-3  556,504.000.001 062 10/08/2020
222 |17/072020 |34.404 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.688,00|66620-3/ 81009 10/08/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
223 |17/07/2020 23019 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 54,00|66620-3  B1.011 10/08/2020
224 |20/07/2020 [15121 ADEFIT ETIQUETAS LTDA EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.421,00(66620-3/ 81.714 17082020
225 |20107/2020 |14.353 AXMED EQUIP. MED. HOSP. LTDA EPP - AXMED MATERIAIS HOSPITALARES 500,00|66620-3  81.719 17/08/2020
226 |20/07/2020 |2673411 CRISTALIA PROD QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 496,00|86620-3/  B1.745 17/0872020
227 |2010712020 |2673.718 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 204850/68620-31 81744 17/08/2020
TCW. COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
228 |20/07/2020 |34.848 LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1 mmlaaazufa: 83.102 3110872020
228 |21/07/2020 |60.267 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 542,04|66620-%/ 81710 17/08/2020
O RO &
230 |21/07/2020 |65.833 LTDA MEDICAMENTOS 208540|66620-3/ 81747 17/08/2020
i [=T8]1 A
231 |2varreoz0  |7.070 HOSPITALARES LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 680,40|66620-3 81727 17/08/2020
232 |21/07/2020 |2.101.585 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 730,00|66620-3/ 81746 17/08/2020
233 |21/07/2020 |B17 185 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 367.10|66620.3/  81.717 17/08/2020
234 |21/07/2020 |817.166 C MHOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 500,5066820-3/ 81718 1710812020
235 |2vo72020 |1.111.158 DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP.EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 353.ao|55m3.f 81,728 17/08/2020
236 |21m72020 |146888 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.387,80|86620-% 81707 17/08/2020
237 |21/07/2020 |70:989 J G MORIYA REPRES IMPORT EXPORT COML LT MATERIAIS HOSPITALARES 249,38|66620-% 81729 17/08/2020
238 |21/0772020 472948 R GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.128,00|66620-3 81731 17/08/2020
T P
238 |21/07/2020 |[12.186 LTCDA i " MATERIAIS HOSPITALARES 760,00|66620-3/  81.721 17/08/2020
240 |21072020 34438 CIRURGICA RIBEIRAOQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 512,05|66620-% 81720 17/08/2020
241 |21/07/2020 |727.587 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 950,10/68620-% 81730 17/08/2020
242 |21m07/2020 |107.577 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.44000|66620-31 81722 1710812020
ZAFALON SOLUGDES HOSPITALARES RIBERTEC
243 |2107/2020 |23.078 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 1212,00|66620-%  81.723 17/08/2020
244 |220772020 |4267 CIRURGICA AVILA COM EQUIP HOSPITALARES LTDA| MATERIAIS HOSPITALARES 'rsa.unlmuzo-a.r 81.724 17/08/2020
245 |22M07/2020 |54.144 CIRURGICA KD LTDA MATERIAIS HOSPITALARES m,75|ssezoy B1.738 17/08/2020
246 |22/07r2020 |249.053 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1480,86(66620-31 81725 17/08/2020
I MAS 1
247 |22/07r2020 |79.955 LTDA i MATERIAIS HOSPITALARES m.mlmm 81737 17/08/2020
248 |22/07/2020 |2 677.257 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS «?.w]wo-st B1.748 17/08/2020
249 |2207/2020 |727.880 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 2006,65(68620-3  81.738 17/08/2020
[y DuUTO
250 22072020 |338.563 HOSPITALAIF':SS‘? LTDA ; MATERIAIS HOSPITALARES 638.80/66620-3/ 81751 17/08/2020
251 [2a072020 |60.323 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.02222]68820-% 82411 24/08/2020
252 |23/07/2020 40087 INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 222,00|66620-3/  B1.726 17/08/2020
253 |2307/2020 |728.260 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES 3104 44|66620-% 682418 24/08/2020
ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
254 |24/07/2020 |17 535 ALIMENTICIOS GENEROS ALIMENTICIOS 152,00|66620-3/ 82412 24/08/2020
ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED HOSP.
255 |24/07/2020 |90.954 LTDA MEDICAMENTOS 8.305.10|66620-3  B2.446 24/08/2020
256 |24/07/2020 |2 103.051 C M HOSPITALAR §.A (CTL) MEDICAMENTOS 2.20305|66620-%  B1.741 17/08/2020
257 |24/07/2020 |2.103052 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 900,00|66620-% 81742 17/08/2020
288 |24/07/2020 |1.111.907 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 1.197.48|66620-3 82408 24/08/2020
250 |2a/072020 |323.488 GENESIO A MENDES & CIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1 m,mlmy 82401 24/08/2020
260 |2407/2020 |4.248 HELKA ALIMENTOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 252,06|66620-3  81.708 17/082020
261 |24/07/2020 |245 422 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 592 45|66620-3 81743 17/08/2020
262 |24/07/2020 31014 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 1.556,51]|66620-0  B2.406 24/08/2020
1 ATERI
263 |24/072020 |21.041 EIRELI - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 118,47|66620-%  81.750 17/08/2020
264 |24/07/2020 |244 522 SAMTRONIC IND E COM LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3.940,00|66620-3/ B1.735 17/08/2020
265 |24m7/2020 |B4B78 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI |MEDICAMENTOS 5388.70|66620-3 82445 24/08/2020
TC T TRURGICA H
266 |24/07/2020 12234 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1,520,00|66620-3/ 81738 17/08/2020
267 |24/07/2020 |34.482 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES s52.00[68620-3 81740 17/08/2020
268 |24/07/2020 |[34.493 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.858.?9]8&620-3! 81.734 170812020
260 |24/07/2020 |2680 357 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 7.127.75|68520-% 50815 08/08/2020
270 |zamirzozo0  |107 688 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 497,00|66620-3 82407 241082020
ZAFALON SOLUGDES HOSPITALARES RIBERTEC
271 |24/07/2020 [23.131 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 120,00{66620-3/  B81.733 17/08/2020
272 |25/07/2020 |6.436 ALIMENTOS PORTIOLI LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 632,00|66620-3/ 82409 24/08/2020
273 |zrorro20  |74918 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA  |MEDICAMENTOS 5718,85|66620-3) 82403 24/08/2020
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214 |2nn7020  |287.559 CHIESI FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS 6.354,00|66620-3/ 82405 24/08/2020
275 |27/07/2020 |1.112288 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 10764686203 82404 24/082020
276 |27/072020 544515 EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSPLTDA  |GENEROS ALIMENTICIOS 248.00[68620-3 82415 24/08/2020
277 |2vor2020 |1488748 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 822,00|68620-3 81028 10/08/2020
278 |2Tmorr2020  [2.890 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.470,00|66620-31 82419 24/08/2020
219 |27w7r020  |15656 OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 1.500,00|66620-3/ B2 431 24/08/2020
0 |z7o7rzozo  |15.658 OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 168,00|66620-3 82429 24/08/2020
281 |zrworzo20  [34518 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 701,64/68620-3/ 82427 24/08/2020
282 |27ovmo20  |2681.028 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 2.m0.5oim3.r 80.817 08062020
283 |27/072020 |2682276 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 189,00[66620-3/ 00818 08/09/2020
284 |2T07/2020 |1.438114 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.050,00|66620-3 83108 310812020
285 |27m72020 |152.200 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S A MEDICAMENTOS 1.084,00|66620-3/  82.450 24/08/2020
288 |27/07/2020 |728.630 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 308,52|66620-3/ 82428 24/08/2020
287 |27072020 107751 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3.420,00|66620-3/ 82420 24/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
288 |2707R020 34841 LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 585,00|66620-3/ 80821 08/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
289 |27/07/2020 |34.937 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 2.176,00|66820-3/ 90801 08/09/2020
290 |eamo7r2020 |7 187 ALFALAGOS LTDA FILIAL MATERIAIS HOSPITALARES 11,67]|66620-3/ 82435 24/08/2020
261 |2sv07i2020 |60 508 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 137.25|68620-3 82418 24/DB/2020
202 |28/m772020 819088 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 2007,36|66820-31 82422 24/08/2020
203 |28007/2020 |1.016.906 C.B.S MEDICO CIENTIFICA S/A |MATERIAIS HOSPITALARES 553,77(66620-3/  82.433 24/082020
204 |28/07/2020 |356.384 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 27.23|68820- 82421 24/0812020
DRL o TA TACAO
205 |28/07/2020 |47 786 EIRELLI MATERIAIS HOSPITALARES 500,75|666820-3/ 82423 24/08/2020
295 |28/07/2020 |1.112.589 DUPATR! HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 544,33|66620-3/  B2438 24/082020
207 |28/07/2020 |249.733 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3.210.99|66620-3 82.424 24/08/2020
298 |28/07/2020 |31327 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES a7s72|66620-3 82436 2410872020
200 |2sm7p020 [325748 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV GENEROS ALIMENTICIOS 373.80|66620-% 81035 10/08/2020
300 |268/07/2020 |364.946 PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAIS HOSPITALARES 1478,00|66620-% 82437 24/08/2020
301 |28w072020 [1.413 TKL IMP E EXP.DE PROD MED. E HOSP LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2.00160/66620-3  B2.434 24/08/2020
ap2 |28m72020 |2.684.020 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 936,00(66820- 90812 08/08/2020
303 |28/07/2020 |152.239 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A MEDICAMENTOS 988,70/66620-3 82451 24/08/2020
T
304 |28072020 |124032 MEDICO-CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.945,00]66620-3/ B2 448 24/08/2020
305 |20/07/2020  |75.182 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA | MATERIAIS HOSPITALARES 2.643,00{66620-3/ 82440 24/08/2020
308 |207/2020 |188.629 CIRURGICA SAO JOSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1187,50|88820-3 82432 24/08/2020
307 |20m07r020 [14826 GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - EPP |MATERIAIS HOSPITALARES 2617.75|66620-3 82442 24/08/2020
MP.Ci HOSPITA
308 |26/07/2020 |B0.156 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES m.ml&mo—a.r 82443 24/068/2020
309 |28/07/2020 |473 851 R.GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 35&00}&5&20-3: 82 430 24/08/2020
MER
310 |20/07/2020  |21068 EIRELI EPP MATERIAIS HOSPITALARES ew,m‘mu:u 82 448 24/08/2020
E T
311 |2007/2020 |457.281 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.307,33]66620- 82426 24/08/2020
UPER ¥ H T
312 |eso72020 103330 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 900,36|66620-3/ 82425 24/08/2020
313 |20/072020 |2.685 856 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOSLTDA  |MEDICAMENTOS 2500,00{66620-3/  B2.402 24/08/2020
314 |2e07/2020 |729.700 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 202660]66620-3/ 82447 24108/2020
RIAE ERCI U
315 |20/07/2020 [340203 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1547 80|66620-3/ 82439 24/08/2020
316 |3007/2020 |1480 RONER POLONI GENEROS ALIMENTICIOS 5478,13|68620-3/  90.802 0B/08/2020
TGCM. COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
317 |30/07/2020 |34 988 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 1.386,00{66620-% 90802 08/09/2020
318 |31o7/2020 |15680 OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 1.000.00|66620-3/  B3.108 31/08/2020
316 [3107/2020 34578 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES BE564|66620-3  B2444 24/08/2020
320 |3wo72020 730136 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES 2884 72|66820-3 83101 31/08/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
321 |a3072020 23232 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 710,00|66620-3 82 441 24/08/2020
UTOS HOSPITALA
322 |03/08/2020 |86.283 LTDA MEDICAMENTOS 10.060.40|66620-3/ 83107 31/08/2020
223 |oawarozo  |1018.131 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 1.728,90|66620-3/  B3.116 31/08/2020
UTURA COMER
324 |o308/2020 |62 616 HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 753,98|66620-3/ 83.112 31/08/2020
MARTINEZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -
325 |03/08/2020 |11.054 ME GENEROS ALIMENTICIOS 2¢319|666820-% 81706 17/08/2020
326 |oamerzo20 [2412 C J ACCORSINI CONGELADOS-ME GENEROS ALIMENTICIOS 177.00{68820-% 81705 17/08/2020
327 |oamenzo20 |335676 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 1640.80[66620-3  ©0.614 DB/S2020
TCI U
328 |oaoer2020 |35015 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 2.228.,00|66620-3/ 91.402 14/06/2020
220 |o4merz020  |1.370.116 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 518.83|66620-3  81.036 10/08/2020
FESTPAN ALIMENTOS IMPORTACAD E
330 [o4mer2020 |152 888 EXPORTACAO GENEROS ALIMENTICIOS 855,15|66820-3 82413 24/08/2020
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331 |04/08/2020 |28 543 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV GENEROS ALIMENTICIOS arasolese20-¥ 81701 17/08/2020
332 |pam8r020 |794.239 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 221,04[66620-3/  83.104 31/08/2020
SUPERMED COM.E IMP. DE PROD. MED, E HOSPIT.
333 |04/08/2020 |104.921 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 564,81|66620-3/ 83,103 31/08/2020
334 [04082020 152 540 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS 2310,00|66620-3 B3 117 31/08/2020
aas  |osioacozo |32 se7 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 241,78|68620-3/ 83108 31/08/2020
336 |05/08/2020 |132.307 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 289,00|66620-3/  83.110 31/08/2020
337 |05/08/2020 |2682438 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA  |MEDICAMENTOS 386,00/66620-% 83108 31/08/2020
238 |osoer2020 |326276 HALEX ISTAR IND. FARMACEUTICAS A MEDICAMENTOS 2538,00[66620-3 83111 31/08/2020
336 |o7meroz20  |828.812 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 20456|668203 83114 31/08/2020
240 |o708/2020 2696639 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 600,00|66620-3% 83115 31/08/2020
241 |o7/0822020 15870 INTERCTI - COMERCIO E SERVICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 582,00|86620-3/ 556 504 D00 100 448 31/08/2020
242 |07/08/2020 |33.048 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 261,50|66620-3/  90.819 08/09/2020
TREL
343 |o7/08/2020 21122 EPP MATERIAIS HOSPITALARES 206,04|66620-3/  @0.008 08/05/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
344 |07/08/2020 |23 345 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 33,60|66620-3/ 81.752 17/0872020
345 |10i0B2020 33229 CAPORAL E CARVALHO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 155,00/66620-3/  ©0.809 DA/08/2020
346 [11082020 327 383 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SUBV GENEROS ALIMENTICIOS 373.80[66620-% 82414 24/08/2020
347 |11082020 |81.021 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 602,53]66620-3/  ©0.807 08/08/2020
248 |11082020 |242.537 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANADO  |GENEROS ALIMENTICIOS 420,17|66620-3/  90.805 080872020
344 |12082020 |24.709 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 773.96|66620-3  90.810 08/08/2020
250 |1200872020 |2.701870 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1,016,00|68620-3/ 92833 28/09/2020
351 |12082020 |4.3s2 HELKA ALIMENTOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 429.31|86620-3 90804 08/08/2020
352 |13/082020 [824.075 C M HOSPITALAR 5.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 2.362,03|66620-3  90.811 08/09/2020
353 |13/08/2020 |108.537 SOQUIMICA LABORATORIDS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 270000|66620-3 90820 08/06/2020
354 |1408r2020 |2705017 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 34560|66620-3/ 92834 28/08/2020
385 |1a082020 |3s54.725 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 89200868203 91411 14/06/2020
355 |14/m8/2020 |2752 HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS 4.200.00/66620-3/ 80818 DB/08/2020
357 |14/08/2020 |239.074 HOL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 512.48[6&6213-3# 90.813 08/09/2020
T COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
358 |14/082020 |B0.GS3 rTDAco MATERIAIS HOSPITALARES m,mlaeszuaf 01412 14/08/2020
359 |14/08/2020 |733.082 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 5 A MATERIAIS HOSPITALARES 3s244|e6820% 91410 14/08/2020
360 |14m82020 733105 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 1.779,40|66620-30  91.408 14/08/2020
381 [14082020 |15734 OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 500,00|66620-3/  91.404 14/08/2020
382 |14/08/2020 |368 667 PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAIS HOSPITALARES 800,00[88620-3 91403 14/09/2020
363 |ramero20 213 TORREFACAQ SITIO SAD PEDRO EIRELI |GENEROS ALIMENTICIOS 1.020.00|68620-%  91.401 14/08/2020
364 |17082020 |2708412 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 9.250,00]e8620-3 92824 28/08/2020
3685 |17082020 2706413 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 750,00|86620-3 91428 14/09/2020
366 |17/08/2020 |2.707.099 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 400,00|66620-3/ 92825 28/08/2020
367 |17/082020 |549.266 EMPORIO HOSP COM PROD CIRURG HOSP LTDA  |GENEROS ALIMENTICIOS 455,00|66620-3/ 91414 1440912020
ENTER COM. DE PROD. HOSPITALARES EIREL
368 |17/08/2020 [16.393 ;:g ) MATERIAIS HOSPITALARES ms,oo]mo-a.r 01.415 14/06/2020
289 |1808/2020 |1190 CIRURGICA CRAVINHOS LTDA - ME MATERIAIS HOSPITALARES 210,00|66620-3 83113 31/08/2020
370 |18/08/2020 |81273 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 260,88|66620-3  91.419 14/09/2020
371 |18/08/2020 |[1.022016 C.8.S MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 367.80[68620-% 91428 14/09/2020
372 |18/082020 |2.707.908 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 4.4?&.00]5&520-3: 92,832 28/08/2020
373 |1smosrzo20  J2.707.911 CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS s?a.on]mszo-a.r 92 831 28/08/2020
DUPATRI ALA RTACAD E |
374 |18/08/2020 |88.197 EXPORTACAO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.010,50|66620-3  91.427 14/09/2020
375 |16/08/2020 [147.441 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 2179.85(66620.9/ 91417 14/09/2020
376 |18/08/2020 3833 MOREIRA HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES s969,00/e8620-% 91426 14/08/2020
377 |18meroz0  [133218 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 735,00|68620-3/  91.418 14/08/2020
ara |1ewo8r020 |61332 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 126095666203 91418 14/06/2020
379 |19/08/2020  |2115.711 C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MEDICAMENTOS 122320[66820-%  91.425 14/09/2020
380 |19m82020 |826.071 C MHOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 1910.75|68620-3 91424 14/09/2020
381 [19/0B/2020 |242 864 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANADO  |GENEROS ALIMENTICIOS sao,aalssezum 91.430 14/08/2020
382 |1e/082020 |2 709.821 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA | MEDICAMENTOS 7.800,00/66620-3 100508 05102020
383 |19/m08/2020 [734.240 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 760.0066620-3 91413 14/08/2020
384 |20082020 |BEss ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 760,00|66620-3/ 61423 14/08/2020
BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOA
385 |2008/2020 124913 CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.740,00|66620-3/  62.145 21/08/2020
RA COMERCIO DE PRODU E
385 |20/08/2020 |63 481 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.686,40|66620-3/  ©1.406 14/09/2020
387 |20/08/2020 252474 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 173,58|66620-3/ 91407 14/09/2020
WMEDSIDE COMERCIO DE PRODUTOS
388 [20/0B2020 |2877 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 234500|66620-3/ 92108 21/082020
389 |20/08/2020 |3.086 MEGAMIX COMERCIAL MATERIAIS HOSPITALARES 11.847,00|66620-3/  80.401 04/09/2020
390 |20/08/2020 |388612 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 120,00|86620-3/ 91702 17/09/2020
391 |20Mme/2020 |385613 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 140,00]66620-3  91.701 17/09/2020
392 |20/0872020 |61.708 OPEM REPREST IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA MEDICAMENTOS 750,00|66620-3 92144 2110972020
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393 |20/08/2020 |108.839 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 4.771,00{66620-3) 92129 21/09/2020
CA A L
384 [21/08/2020 6621 CAPROMED FARMACEUTICA MEDICAMENTOS B24,00|66620-3/ 62130 21/09/2020
PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD MEDICO
365 |21/08/2020 |9 746 HOSP LTDA MEDICAMENTOS 1.850.40|66620-3 91405 14/08/2020
396  |24/08/2020 |1118439 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 551 .?5]&6&204.! 92105 21/08/2020
ICALMED! U
367 |24i8i2020 |482 LTDA - SURGICALMEDI MATERIAIS HOSPITALARES 310.48|66620-3 82107 21/08/2020
TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
aes  |24/m8020 |35.288 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 1.384,00|66620-3%  100.510 0510/2020
380 |25M08/2020 |752.152 4BI0 MEDICAMENTOS S/A MEDICAMENTOS 1.080,76|66620-3/ 102 803 26/10/2020
400 |2sm82020 [111.783 AIDC TECNOLOGIA LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3933,00|66620-3/ 92119 21/08/2020
ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT, MED.HOSP.
401 |[2508/2020 |98.040 LTDA MEDICAMENTOS 2.781,90|66620-2/  ©2.108 21/08/2020
402 |2smsr2020 |32 112 BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2180.24[66620-3 92118 21/08/2020
403  [25/08/2020 |2.117.831 C M HOSPITALAR 5.A (CTL) MEDICAMENTOS 1352, 40|66620-3 92133 21/08/2020
4p4  |2sm8/2020 |2.117871 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 8.780,20|66620-3  §2.132 21/08/2020
405 |25/08/2020 |B27.581 C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MEDICAMENTOS 341,14|66620-3 92131 21/08/2020
406 |25/08/2020 |108.187 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI MEDICAMENTOS 385,30|66620-3/ 91408 14/09/2020
407 |25/08/2020 |2716 544 CRISTALIA PROD QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.355,60(66620-3/ 100504 05/10/2020
408 |25/08/2020 |1.118.738 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 016.00|66620-3% 92104 21/06/2020
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E ]
408 |25/08/2020 |90.643 EXPORTACAD LTDA MEDICAMENTOS 106,50|66620-3  92.103 21/08/2020
FRANNER COMERCIO E MANUTENCAD DE
410 |25/08/2020 11891 EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 320,00|66620-3 82118 21/08/2020
411 |25/08/2020 |110.167 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  |MEDICAMENTOS 2.404,50|66620-4/ 92138 21/08/2020
412 |2smaoz0  |3s675 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 20.702,00{66620-3/  92.136 21/08/2020
413 |2smez020 |356 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 7.166.07|66620-3 92134 21/06/2020
414 |25/08/2020 |370674 PROFARMA SPECIALTY S A MEDICAMENTOS 1.847,20|66620-3/ 92 137 210972020
415 |2508/2020 |108.012 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 5.040,00|66820-3/ 92109 21/08/2020
418 |2508/2020 |109.021 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 1.277,00|66620-30 82135 21/08/2020
417 |26/m08/2020 |7 462 LTDA-EPP I TS MATERIAIS HOSPITALARES 1927,40|86620-% 92127 21/09/2020
418 |2emaro20 |78 493 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA MATERIAIS HOSPITALARES 2539,10|66620-3 92121 21/08/2020
419 |26m8/2020 |690.239 C M HOSPITALAR S.A (LDA) |MATERIAIS HOSPITALARES se,sn]mazo-a.r 92 115 21/09/2020
420 |26/08/2020 2118668 C M HOSPITALAR S.A (CTL) MATERIAIS HOSPITALARES m,m]amu-a: 92110 21/09/2020
421 |26/08/2020 |828.075 C M HOSPITALAR S.A. (RPQ) MATERIAIS HOSPITALARES 1o.ase,m|aaazo-af 82111 21/08/2020
422 |28mez020 [35843 CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 142500866203 92125 21/09/2020
423 |26m8r020 |1.250857 CIRURGICA FERNANDES C MAT.CIR HO.SO.LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.390_49!“20-3‘ 82147 21/09/2020
424 |28/08/2020 |54.777 CIRURGICA KD LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 922400|68620-3 92123 21/0912020
425 |26/08/2020 |228.802 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 8250,00|es620-% 92141 21/08/2020
426  |28/08/2020 |2.718970 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.320,00(66620-3 101302 13/10/2020
427 |26/m82020 |2718.086 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1309,44|68620.% 92151 21/08/2020
DRL T EXPORTACAD l
4208 |26/m8/2020 |4BB7T3 EIRELLI MATERIAIS HOSPITALARES 544,55|66620-3/ 92113 21/08/2020
429 |26/08/2020 1119125 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 223265]|66620-3 92101 21/08/2020
TACAD E
430 |26/08/2020 |91.196 ESUPDRTLCM LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 115,50|66620-3/  82.102 21/08/2020
431 |2e/08/2020  [16.133 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 809,16|66620-3 92 142 21/08/2020
432 |26/08/2020 |1.466.804 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1 m.wlmo-m 92815 28/08/2020
433 |26/08/2020 |1 486.805 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 210,00|s6620-3 92814 28/08/2020
434 |26/0812020 |240608 HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 99130|66620-% 92148 21/06/2020
435 |26/08/2020 |903.819 HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP SA MATERIAIS HOSPITALARES 2729,70|66620-3/  ©2.126 21/08/2020
438 |28/08/2020 |253.157 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3172,46]66620-3/ 92114 21/09/2020
437 |28/082020 |35822 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.151.21]86620-3/ 92124 2110912020
438 |28/08/2020 |738.015 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 3.580,05|66620-3/  92.128 21/09/2020
439 |28/08/2020 |61.785 OPEM REPRES IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA MEDICAMENTOS 2500,00]e66820-3 92139 2110912020
440 |26/08/2020 |370.806 PROFARMA SPECIALTY SA MATERIAIS HOSPITALARES 21356,00|68620-3 92148 21/08/2020
441 |26/08/2020 |478 182 R.GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1,088,00|66620-37 82112 21/08/2020
442 |26/m8r2020 |o22 RICARDO FERRARI BRONZATT! 33372554850 GENEROS ALIMENTICIOS 4112.40[68620-% 90808 08/06/2020
443 |26/08/2020 [152955 SOMASP HOSPITALAR MEDICAMENTOS 1.790,00/668620-3 92140 210972020
444 |2em82020 |1820 TKL-IMP. EXP. DE PROD. MED. E HOSP LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2028,00|66620-3/ 92149 21/09/2020
BIOMEDICAL EQUPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO-
445 27082020 |125249 CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 5410,00]66620-31 92835 28/0672020
446 |27/08/2020 |2.718.808 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 950,00/88620-3/ 102635 26/10/2020
447 |27/08/2020 |2718.809 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 850,00|66620-3/ 102633 261072020
448 |27m82020 |92479 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 719,90|68620-3/ 92806 28/09/2020
W F. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
449 |27/082020 |BD.960 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.456,50|66620-3/ 92811 28/06/2020
450 |27/08/2020 |134.081 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 735,00|66620-3/ 92805 28/06/2020
451 |27/08/2020 |247 702 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3.080.00|66620-3/ 82117 21/08/2020
452 |27/08/2020 |a.568 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 1.250,00|66620-3/ 92.807 28/08/2020
453 |28/08/2020 |828.759 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MEDICAMENTOS 300,00|66620-3 92143 21/08/2020
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454 |28/08/2020 |829.019 C M HOSPITALAR S.A. (RPO) | MATERIAIS HOSPITALARES 13420[66620-% 92120 21/08/2020
455 |28/08/2020 |1754.881 EUROFARMA LABORATORIOS S A [MEDICAMENTOS 270000|66620-3 92822 28/06/2020
N
456 |28082020 |46 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 821,00|66620-3/ 92150 2110872020
457 |28/08/2020 [134.213 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 735,00|66620-3/ 92808 28/09/2020
ZAFAL
458 |28/08/2020 |23.684 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 380,00|66620-3/ 92122 2102020
456 |3voemo2o  |3mve2 BIOFLORENCE IMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES mﬁl—mw 92813 2B/09/2020
480 |3w08mo20 2418 C J ACCORSINI CONGELADOS ME GENERQS ALIMENTICIOS 192,00|66620-3/ 91421 14/09/2020
461  |31/08/2020 |34 923 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 3680068820 82840 28/08/2020
462 |3108m020 |3s824 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 330.00]&5&20-3: 92 809 26/09/2020
463 |31/08/2020 |34 925 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES mﬂm& 92 810 28/09/2020
464 |31/08/2020 |2722420 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 342100[e88203 92838 28/08/2020
485 |31/08/2020 |1755778 EUROFARMA LABORATORIOS S.A MEDICAMENTOS 6.250,00|66620-3/ 692823 28/09/2020
MARTINEZ DIS TRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -
486 |31/08/2020 {11101 ME GENEROS ALIMENTICIOS 42060]|66620-3  91.420 1410972020
—|MAZER COM E MANUT DE EQPTOS HOSPITALAR
457 31082020 340 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2.622,00|66620-3 62836 28/08/2020
468 |310872020 |736.942 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 310188]66620-31  g2812 28/09/2020
469 |31/08/2020 |441.585 UNIAD QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS 9.500,00|66620-3 92841 28/09/2020
470 |owosro20  [1381331 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 621,64]66620-% 90822 08/09/2020
471 |owoorzozo  |81.817 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 74578|66620-3 92802 28/08/2020
|BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
472 |owoerzoz0 |67 243 LTDA MEDICAMENTOS 6.976,90|66520-3/ 92,827 28/08/2020
473 |01/08/2020 |243.740 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANADO  |GENEROS ALIMENTICIOS 1.146,63|66620-3/  B2801 28/08/2020
474 |0o1merzoz0 2723133 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 811,50[sse203 92839 28/00/2020
EIC BRASIL EXPORTADORA OE PRODUTOS IND.
475 [Dwmer2020  l4613 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 80,00|66620-3/ 82817 28/0942020
EIC BRA STND
476 |01/09/2020 [4.614 MATERIAIS HOSPITALARES 1.960,00|66620-3 92818 28/06/2020
477 |owoez020 |12018 EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 652,54|66620-3  ©2820 28/06/2020
478 |owoorozo  |320948 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV GENEROS ALIMENTICIOS 387,50|88620-%  91.422 14/08/2020
BAN TNDUS THIA E COM._ DE EMBALAGENS
478  [o2/08/2020 [141.043 :LLASTFCF»‘\S LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 417.00|66620-3 92,830 28/09/2020
480 |02/08/2020 |830 368 C M HOSPITALAR 5.A (RPO) MEDICAMENTOS 793.44|68620-3/ 92828 28/09/2020
481 |ozoso20 |18.9%9 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 296,00|66620-% 100502 05/10/2020
482 |ozioorzoz0  |1.473.082 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 420,00{66620-3/  100.507 0511072020
483 |02/09r2020 |1.473.360 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 735,00/66620-3/  100.501 05/10/2020
284 |o2/002020 |2836 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 40000/68820- 92821 28108/2020
485 |o2/09/2020 |153755 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS 10.101,00(66620-3% 92837 28/08/2020
486 |nz/09/2020  |108.360 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 945,00|68620-3/ 02826 28/09/2020
TC TECNICA CIRURGICA COM MAT HOSP ODONT
487 |02/08/2020 |163.891 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES m.oolammw 92829 28/09/2020
ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES RIBERTEC l
488 |ozi0e/m020 |23 745 HOSPITALAR |MATERIAIS HOSPITALARES §73,00|66620-3/ 92 816 28/06/2020
BMG DI TRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR
485 |03/08/2020 |7518 LTDA-EPP MATERIAIS HOSPITALARES 31zmleaﬁ20-3r $2.819 28/08/2020
490 |oamorzozo  |1.026315 C.BS MEDICO CIENTIFICA S/A GENEROS ALIMENTICIOS 576,00/66620-3 100527 05/10/2020
491 |o3mer2020 |34.975 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 500,00|66620-% 100520 05/10/2020
492 |03/08/2020 |2.725.769 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 40.500.00[88620-3 100,505 05/10/2020
apa  |oamazo20 |e02 223 DISTRIBUIDORA PADRAO FONZAR LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 577,25|86620-3 52803 28/09/2020
ap4  |oame2020 |738301 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A GENEROS ALIMENTICIOS 460,62|66620-3/ 100 518 05/10/2020
TAT TRELI
495 |oamerzozo  |21226 EPP GENEROS ALIMENTICIOS 238,64|66620-% 100519 05/10/2020
ALGE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
496 |D4/08/2020 17891 ALIMENTICIOS GENEROS ALIMENTICIOS 152,00|66620-3/ 92 804 28/09/2020
497 |D4/08/2020 |34.999 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 280,00|68620-3/ 100.521 05/10/2020
498 |oamenozo 4619 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |GENEROS ALIMENTICIOS 500.00|86620-3/  §51.192.000.031 133 05/10/2020
429 |04/09/2020 14.620 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |GENEROS ALIMENTICIOS 250,00|66620-3/  551.192.000031.133 05/10/2020
500 |ose/2020 |s2.022 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 146,40|66620-% 100,511 05/10/2020
501 |o8/092020 |B8815 ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.770,00{66620-3/ 100523 05/10/2020
502 |oswezozo |6 724 ALIMENTOS PORTIOL LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 74200|66620-3 100514 05/10/2020
502 |08/0e/2020 |831.826 C M HOSPITALAR S A (RPO) GENEROS ALIMENTICIOS 652,50]66620-/ 100 522 0510/2020
504 |osinozozo 54956 CIRURGICA KD GENEROS ALIMENTICIOS 1.384,00{66620-3 100524 05/10/2020
504 |osioerzo20  |67.210 FRUTTI LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS EI |[GENEROS ALIMENTICIOS 355,50|66620-3 100513 05/10/2020
506  |08/9/2020  |387.730 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 51,08/66620-3/  101.310 13102020
507 |oamerzo20  |22.590 OLIDEF CZ IND COM AP HOSP LTD GENEROS ALIMENTICIOS 240.00{68620-% 100503 05/10/2020
508 |08/09/2020  [134 842 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 735.0066620-3/  100.529 05/10/2020
s00  |oswarzozo  [135.481 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 1.419.60]66620-3/ 100.508 05/10/2020
B TBul 8] TTALAR
510 |oeow@o20  |7.551 LTDA-EPP GENERQS ALIMENTICIOS 1.499,15|66620-3/ 100534 05/10/2020
s11 |owoerozo  |3.s72 CARL ZEISS DO BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 760,00|66620-3/  100.516 05/10/2020
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512 |osmazozo  [191.184 CIRURGICA SAO JOSE LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 72862|66620-31  100.535 05/102020
513 |osmerzo20 2731343 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.800,00/66620-3/ 101934 19110/2020
514 |00092020 ]16.530 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 758,08|68620-3/ 100509 05/10/2020
515 |08/08/2020 [4513 HELKA ALIMENTOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 437,62(66620-3/ 100536 05/10/2020
M
516 |owoser2020  |81.328 LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.052,50|66620-3) 100517 05/10/2020
CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP. -
£17  |10/08/2020 6785 CAPROMED FARMACEUTICA MEDICAMENTOS 1.063.50|68620-%  101.309 131012020
518 |10/08/2020 35050 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 552,00|66620-3/  100.525 05/10/2020
519 |1om9m020 |as0s2 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 46.20|66620-3/  556.504.000.001 062 05/10/2020
520 |10mev2020 |2 732001 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 16.000,00|66620-3/ 101638 19/10/2020
521 |1oos2020 2732082 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 21.000,00}86620-3 102001 20/10/2020
522 |10/09/2020 [524 ENVOLVE EPI E UNIFORMES EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS o05,88|66620-3 100531 0510/2020
M P COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
523 |10/09V2020 |81.430 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES B45,00|66620-3/ 101.303 1310/2020
s24 |10/09/2020 |380.081 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 112,00|66620-3/  100.515 051072020
525 |1108/2020 |3.694 MOREIRA HOSPITALAR EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS s.am.m]mw 100.532 05/10/2020
528 |11/09/2020 |739.741 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A MATERIAIS HOSPITALARES 408 42|e8620.% 101313 131072020
ZAFALON SOLUGUES HOSPITALARES RIBERTEC
527 |11oez020 |23.905 HOSPITALAR . GENEROS ALIMENTICIOS 940,00|66620-% 100,533 05/10/2020
|BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDIGL
528 |14/09/2020 |125683 CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 546,00/66620-3/  101.320 13/10/2020
520 |185/09/2020 |2.737.607 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.480,00(66620-3/ 101301 131072020
DUPATRI H A TACAD E ]
530 |15/08/2020 |96.958 EXPORTACAO LTDA MEDICAMENTOS 5.000.00(66620-3/ 101312 13/10/2020
531 |15/09/2020 |1.486254 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.050,00(68620-3/ 101,901 19/10/2020
532 |1smero20 |2870 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.470,00{66620-3  101.305 13/10/2020
533 |16/m9/2020  |80.485 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA MATERIAIS HOSPITALARES 835.96|88620-%  101.308 13/10/2020
s34 |1e00n020  [834640 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 4.088,0066620-3%/  101.304 1311072020
535 |1e/09/2020 |1028239 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 1.049,59|66620-3/ 101 314 1310/2020
536 |16/082020 |35127 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1540]66620-3 556 504.000.001.062 13/10/2020
537 |17/00/2020 |[1.943 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 3.423.98|66620-3/ 101818 18/10/2020
538 |17/09/2020 |4.668 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 750,0066620-3% 101816 18/10/2020
53¢ |1a08020  |3sa72 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EFP MATERIAIS HOSPITALARES 367,23|66620-% 101308 13/10/2020
540 |1e09m020 |741792 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 183,20|66620-3 101,919 19/10/2020
[ON SOLUGDES HOSPITALARES RIBERTE
541 |1808/2020 |23.994 %FS&TM ! ik MATERIAIS HOSPITALARES 470,00|66620-3/ 101.307 13/10/2020
542 |21/08/2020 |38.508 BIOFLORENCE IMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 588,00|66620-3/ 101.917 18/10/2020
543 |21u092020 |1.506.95 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 384,75/66620-3% 100512 05/10/2020
544 |22/00/2020 |284838 BIOHOSP PRODUTOS MEDICAMENTOS 6717,00|66620-3/ 101933 19/10/2020
545 |2208/2020 |284 870 BIOHOSP PRODUTOS MEDICAMENTOS 19227886203 101910 19/10/2020
548 [22/092020 |2 131.163 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 128,00|66620-3/ 101.809 191072020
547 |22/00/2020 2131164 C M HOSPITALAR S A (CTL) MEDICAMENTOS 191500|66620-3  101.908 181012020
548 |22m92020 835155 C MHOSPITALAR SA (RPO) MEDICAMENTOS 150,00166620-3/  101.807 191012020
549 |22/00/2020 |836.157 C M HOSPITALAR S A (RPO) MEDICAMENTOS 116,00|&eazo-3; 101.904 19/10/2020
550 |22/08/2020 110388 CIRURGICA OLIMPIO EIREL! MATERIAIS HOSPITALARES 308,66 |68620-3 101.311 13/10/2020
551 |2208/2020 [35.206 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.204,28|66620-3/ 101.820 19/10/2020
552 221002020 [2743914 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1575,25|66620-3  110.306 03/11/2020
553 |2z2memozo  |1.125342 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 2176,65|66620-31  101.908 19/10/2020
554 |22/08/2020 |1125.358 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 156,80(86620-3/ 101815 19/10/2020
5] T TMPORTACAD E
555 |22009/2020 |99.312 EXPORTACAQ LTDA MEDICAMENTOS 2 m.:olmsa 101.905 181072020
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAD E
556 [22/00/2020 |99 332 EXPORTACAO LTDA ™ MEDICAMENTOS 34233,00{66620-3/  101.935 19/10/2020
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAG E
557 |22/00/2020 |69.443 EXPORTACAQO LTDA MEDICAMENTOS 4702,50|68620-3/  101.938 16/10/2020
558 |2209/2020 [410.435 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 76.22|66620-3/ 102.602 26/10/2020
559 |22/08/2020 |410436 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 76,22|66620-3 102,601 26/10/2020
560 |22/00/2020 410451 GENESIO A MENDES & CIA LTDA. MEDICAMENTOS 40428,16|66620-3/ 102640 26/10/2020
561 |22/00/2020 |244 468 HOL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS 15.617,40|66620-3/ 101.925 19/10/2020
562 |zamerz020 |112885 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | MEDICAMENTOS 328260/66620-2/  101.928 18/10/2020
563 |22092020 |112866 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  |MEDICAMENTOS 1.06&00'8&520-3! 101.942 19/10/2020
564 |22m972020 |148.337 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1643,10|66620-3  101.939 18/10/2020
£65 |22/00/2020 |256220 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 3708.00]66620-% 101837 18/10/2020
M (] T
566 |22/082020 |382 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2 622.00|66620-3/ 101.914 18/10/2020
567 [2200/2020 38543 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 160,80|66620-3/ 101841 191072020
568 |22000/2020 |39.588 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 15.288,67|66620-3/ 101811 19/10/2020
560 |22m0m2020 |742 780 f;ﬂCIONM- COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 2.844,14|68620-3/ 101.824 19/10/2020
i
570 |2z2merzoz0 |147 713 HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 5.862.00|66620-3/ 101.913 19/10/2020
571 |22/08/2020 |110.111 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 10.200.00|66620-3/ 101,932 19/10/2020
572 |22/09/2020 |[110.116 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MEDICAMENTOS 1.060,60]66620-3 101,912 19/10/2020
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573 |2amero20 2428 [c J ACCORSINI CONGELADOS ME MATERIAIS HOSPITALARES 220.00[s8620-3 100530 05/10/2020
574 [23m09/2020 110158 |SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 9.00000/66620-3  101.921 1911072020
575 |2amer020  |235 | TORREFACAO CAFE SITIO SAO PEDRO EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS 816.00|88620-%  101.940 1811072020
576 |24/002020 |43.377 ]amtTEn HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1686,24/66620-3/ 102622 26/10/2020
577 |24/m92020 |81.256 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA | MATERIAIS HOSPITALARES 5.693.20(66620-3/ 102625 26/10/2020
578 |24/00/2020 |837 488 C M HOSPITALAR § A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 10.170,00[66620-% 101923 19/10/2020
579 |24/09/2020  |837.460 C M HOSPITALAR S.A. (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 956,39|66620-3 101922 18/10/2020
580 |24/00/2020 |1031316 C.8S MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAIS HOSPITALARES 57250666203 102627 26/10/2020
581 [24mazo20  |1.031335 C.B.S MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 3.133,11|66620-3/ 102,628 261072020
582 |24/00/2020 |37B.712 CM HOSPITALAR 5.A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 430,44 |66620-3/ 101.928 19102020
583 |24mer020 |2748646 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 408,00|68620-3 102638 26/10/2020
sa4  |2408/2020 |2 7468920 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.071,36|66620-3/  101.802 1811002020
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAD E
585 |24/09/2020 |100.545 EXPORTACAO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 894, 16|68620-3/ 102.807 26/10/2020
588 |24/08/2020 |1.495509 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1,050,00/66620-%  102.805 26/10/2020
[ PR B
587 |24mmer2020 |85313 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1786,40|66620-3/ 102600 26/10/2020
588 |24/09/2020 |2.608 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1837.50/66620-3 102618 26/10/2020
589 |24m9020 |256 551 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 6.400.99|68620-3/ 101827 19/10/2020
590 |24m0/2020 |40141 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.27030|66620-3 102610 26/10/2020
so1  |24/00/2020 [3.103 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2450,00{66620-3/ 102615 26/10/2020
562 [24/08/2020 |743 585 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A. MATERIAIS HOSPITALARES 126,76|66620-3/ 102631 26/10/2020
s03 |oamarzozo 482 432 R GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 584,00|66620-3/ 102608 2611072020
564 |24/092020 |250.315 |s.wmomc INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES £.250,00|66620-3 101.903 19102020
KINA =
595 |240w2020 |258 MINIMERCADO LTDA GENERQS ALIMENTICIOS 45.80/66620-3/ 101315 131012020
se6  |2408/2020 |213.239 SOMAMG HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 220100|66620-3 102632 261012020
507 |24m9r020 |2242 TKL-IMPORT E EXP DE PROD MED E HOSPLTDA  |MATERIAIS HOSPITALARES 201360|66620-% 102830 26/10/2020
598 |24/09/2020 |446.228 UNIAD QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A MEDICAMENTOS 1.100.00|66620-3/ 102604 26/10/2020
560 |25/08/2020 [81.421 BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA MATERIAIS HOSPITALARES 6568,80|66620-3/ 102 629 26/10/2020
800 |2smerzo20  |1.261267 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO.SO.LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.439,23166620-3/ 102.620 26/10/2020
601 |25/08/2020 |35.266 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 230,00|66620-3/  101.931 18/10/2020
COOPERATIVA CENTRAL DE COOPERATIVAS
602 |25/08/2020 |326 566 UNIMED RS MATERIAIS HOSPITALARES 6.940,75|686620-3/ 101.601 16/10/2020
603 |25/09/2020 |2 747.700 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 35,400,00|66620-3/  102.637 26/10/2020
U 7 E
604 251002020 |65 404 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 9379,08|66620-3/ 102618 26/10/2020
605 |25/08/2020 |[14.954 GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 1.747.00|66620-3/ 102 606 26/10/2020
ME DE MATERIAL E
606 |25/08/2020 |B1.877 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2.786,50|86620-3/ 102617 26/10/2020
807 |2smm2020 |743.008 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A MATERIAIS HOSPITALARES 7.513,92|66620-3/ 102,621 26/10/2020
808 |25/09/2020  |744.001 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR §.A MATERIAIS HOSPITALARES 6.714,00|66620-% 102628 26/10/2020
A PIT, T
609 |2siomi2020 |21.324 EPP MATERIAIS HOSPITALARES sa.n‘aasma.r 102619 26/10/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
810 |2s/092020 |24.083 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 610,00|66620-%  101.930 18/10/2020
ZAFALON S0L
811 |25/082020 |24.084 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES ﬂumlsaszuy 101.929 19/10/2020
T MEDICO-
612 |2emer2020 |126 350 CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES z.m.mlaaazo-a.r 102 611 26/10/2020
BIOMEDICAL EQUIFPAMENTOS PRODUTOS MEDICO-
613 |2809/2020 |126.360 CIRURGICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 3480,00]68620-3 102612 2611012020
614 [28/0972020 |1.500.250 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 878,00|66620-3  101.318 131102020
WMAX MEDIGAL COM DE PROD.MED. E
815 |28mor020 |72 783 HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 440,00|66620-3/ 102614 26/10/2020
TCM. COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
616 |28m0/2020 |35 666 LTDA - EFP GENEROS ALIMENTICIOS 2242,00/66620-3% 110820 09/11/2020
BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOGPITALARES
617 |20/082020 |88.178 LTDA MEDICAMENTOS 18.430,88]66820-3/ 102634 26102020
§18  |20M8/2020 |35301 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EFP MATERIAIS HOSPITALARES 500,00|66620-3/ 102613 26/10/2020
619 |2am82020 |2750.112 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 8.400,00/66620-3/ 110833 06/11/2020
620 |29m82020 |2 750357 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 27.000,00|88620-3/ 102 638 26/10/2020
ATRI [ TACAD E
621 |20092020 [101426 EXPORTACAO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 301,21|e8820-% 102624 26/10/2020
622 |20/00/2020 [154 831 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS 1487 00|66620-3% 102639 26/10/2020
N W] M LTDA-
623 |20/082020 |11167 ME GENEROS ALIMENTICIOS 293,19|66620-3/ 101.319 1311002020
624 |20/m92020 |292 962 MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 2682,00(66620-3 102623 26/10/2020
625 |20M09/2020 |[334 250 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV GENEROS ALIMENTICIOS 360 60/66620-3 101317 13/10/2020
VIVAMED EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES
626 |20m08/2020 |6.809 LTDA - EPP GENEROS ALIMENTICIOS 220,00|68620-3 100526 05/10/2020
827 |aomerzozo  |2.428 C J ACCORSINI CONGELADOS ME GENEROS ALIMENTICIOS 162,00|68620-3/  101.316 13/10/2020
628 |30/08/2020 |2.753.791 CRISTALIA PROD QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 5.550,00/66620-3 102642 26/10/2020
829 |o2n10/2020 |45520 BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 741,00{66620-3% 110312 03/11/2020
830 |oznorozo |2755873 CRISTALIA PROD, QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 12.95(}‘00]56530-3: 102 641 26/110/2020
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631 |02/10/2020 |745.808 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 806.33)68620-3/ 110311 03/11/2020
g3z |osmozoz20  |3s38a CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 50583|66620-3/  110.328 03/11/2020
633 |[D5n0/2020 |192675 CIRURGICA SAD JOSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1 592,90150520-3! 110313 oaM1/2020
B34 |05M10/2020 2757518 CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.320,00/66620-%/ 110,308 03/11/2020
B35 |ps/M0/2020 |1.511.600 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 540,00|66620-3/  101.943 19/10/2020
635 |05/10/2020 4743 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 750,00|66620-3/ 110315 03/11/2020
537 |osnorzo20  [1.396 558 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 739.27166620-3/  101.602 16/10/2020
ASTRAF
638 |o6n0/020 |95674 LTDA MEDICAMENTOS 1336,00168620-% 110331 03/11/2020
630 |06/10/2020 |1.034.120 C B:S MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 1.381,20|66620-3/ 110,330 03/1172020
840 |06/10/2020 |2 750.030 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 296400/66620-3/  110.308 03/11/2020
641 |06/0/2020 [1.128.742 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 261,40|66620-3/ 110,303 03/11/2020
DUPATRI ALAR [ TACAO E
g4z |08M0R2020 |104.039 EXPORTACAQ LTDA MEDICAMENTOS 541,70|66620-%  110.302 03/11/2020
843 |oanozo20 |614 MOG! MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 1.080,00|66620-3%  550.578.000.048.132 0311172020
844 [oarmonozo [128848 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED, € HosPiT. [MATERIAL =RS 116,35 550.96/66620.3/ 110333 0a/11/2020
LTDA MEDIC.= R5443,61
ISTRIBUN TTALAR
845 |07/102020 |7 796 LTDA-EPP MATERIAIS HOSPITALARES 127.80|68620-3 110323 03/11/2020
646 |0710/2020 |2 138679 C M HOSPITALAR S A (CTL) MATERIAIS HOSPITALARES 128,00/66620-3 110314 03/11/2020
847 |07/10/2020 |841.380 C M HOSPITALAR § A (POR) MEDICAMENTOS 100,00|66620-3/ 110301 03/11/2020
648 |o7/10/2020 |1.034 550 C B.5. MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAIS HOSPITALARES 598.61|66620-% 110329 03/11/2020
e4s |o7/0/2020 |35.438 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 320,51|66620-3% 110316 03/11/2020
850 |oTnoz020 |35.436 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 18,50|66620-3/ 556 504.000.001 082 03/11/2020
851 |o7no/2020 35437 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EFP MATERIAIS HOSPITALARES 2.765,77|66620-3/ 110,321 03/11/2020
852 |oTnorz020 |15.018 GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 490,00|66620-3/ 110.320 03/11/2020
WP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
653 |o7/10/2020 |82.230 LTDA, MATERIAIS HOSPITALARES 1.300,00|66620-3  110.325 03/11/2020
654 |o7mor2020 |748.888 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 268343less20.% 110322 03/11/2020
655 |o710r2020 |82 191 OPEM REPREST IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA |MEDICAMENTOS 1620,00[66620-% 110304 03/11/2020
856 |07/10/2020 |423771 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 230,00|86620-3/ 110305 0311172020
|§um EMP DE PROD, MED. E HOSPIT
g57 |07/10/2020 |474.241 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 468,60|66620-3/ 110334 03/11/2020
658 |07/10/2020 |128 666 VENTURA BIOMEDICAL LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1.200,00/66620-3¢ 110,324 03/11/2020
650 |oanaroz0 |38 802 BIOFLORENCE IMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 142500[68820-% 110317 03/11/2020
660 |o8m02020 |2761.014 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 330.00|86620-3/ 110.307 0311/2020
861 |08N02020 1120514 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 105,05|66620-3/ 110.903 06/11/2020
UPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAD E
Ba2  |0B/10/2020 |105.081 EXPORTACAQ LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 324 20|66620-% 110902 09/11/2020
HCENTER COM. DE PROD. HOSPITALARES EIRELT
663 |0oBM0r2020 |16.575 ME MATERIAIS HOSPITALARES 1.087,00{66620-3/ 110.318 03/11/2020
684 |osnoro20 |747.107 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 562.,85]66820-3/ 110.905 0801172020
&85 losnorzoz2o  |747.245 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 972.10|66620-3  110.804 09/11/2020
856  |08/10/2020 |83.431 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 120,15(86820-% 110821 09/11/2020
867 |08/1072020 |384.588 C M HOSPITALAR S A BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 3051,00/68620-% 110318 03/11/2020
668 |09/10/2020 |1.266.632 CIRURGICA FERNANDES C.MAT CIR HO SO LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1599, 14|Bﬁa?u-3.r 110.908 08/11/2020
s60  |oanoro20  |2.201 |EMBRAMAF! IND. E COMERCIO DE ETIGUETAS LTDA. [MATERIAIS HOSPITALARES 415,m|aa62n-ar 110.327 03/11/2020
670 [o9mom020 |B24 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 1.080,00|68620-3/  550.578.000 048 132 03/11/2020
871 |osnormo2o  |747 552 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A. MATERIAIS HOSPITALARES 2.314,07|68620-3/ 110,807 09/11/2020
872 |oonomo20 |456992 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 141500/66620-3 110332 03/11/2020
SUPERMED COM B P QSPIT
673 |oa0mo20 |127.902 MEDICAMENTOS 847,52/66620-3/ 110,310 03/1172020
= i
674 |oovi0/2020 |128024 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 45466(66620-3  110.326 03/11/2020
675 |1anozo20 |7o3 ALIMENTOS PORTIOLI LTDA - ME GENEROS ALIMENTICIOS 331,00|66620-3% 110823 08/11/2020
T A 5
676 |1310/2020 68636 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 975.60{66620-3/ 110909 09/11/2020
677 |13/10/2020 {42670 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 336.00(66620-3 110908 09/11/2020
—}gmm TND
878 |13/10/2020 4701 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 240,00|66620-3/ 110.632 09/11/2020
s79 |1anorozo 148030 INTEGRADO DISTRIBUIDOR FRIGORIFICO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.041,00|66620-3  110.624 06/11/2020
680 [13102020 |72.881 J G MORIYA REPRES IMPORT EXPORT COML LT MATERIAIS HOSPITALARES 247300[66620-3/ 110912 08/11/2020
881 [1410/2020 |50.571 BAXTER HOSPITALAR LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 252036]66620-3 110914 09/11/2020
682 |14/10/2020 [1.130.543 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 338,10|66620-3 110801 0911172020
883 |14110/2020 |446 906 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 740, 00]68620-3 111613 1811172020
B T ATERIA T TRELY
gaa |1anomoz0 [ora17 EPP MATERIAIS HOSPITALARES so6.38lees20y 110913 091172020
685 [15/10/2020 |394.863 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 100.00|66620-3/ 110.828 09/11/2020
ges [15m0m020 [304854 NESTLE BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 168,00|66620-3  110.929 09/11/2020
B8T |16/10/2020 |844.430 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 4.808,36|66620-3/ 110910 08/11/2020
682 164102020 844 485 C MHOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 220,88|68620-3 110911 09/11/2020
680 |16/10/2020 [2.768.177 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA  |MEDICAMENTOS 1526,00|86620-% 113,008 30/11/2020
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890 [18nomozo  |a787 HELKA ALIMENTOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 300.20|66620-3/ 110831 08/11/2020
691 [16/or020 |a702 HELKA ALIMENTOS LTDA ME GENEROS ALIMENTICIOS 4995|68620-% 110830 09/11/2020
F 1 ATERIAL A
g82 [161102020 82540 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 630,00|66620-3/ 110.815 09/11/2020
ZAEALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
693 |1enno2020 |24 353 mSiB:ARL : MATERIAIS HOSPITALARES 380,00|66620-3 110917 09/11/2020
SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
894 |16/10/2020 |24 354 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 380,00|66620-3/ 110,916 09/11/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEC
685 |16102020 [243%8 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES $31,50/68620-3/  110.918 09/1172020
A T C
698 |16M0/2020 |24 361 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 380,00|66620-3% 110918 09/11/2020
687 |19/10/2020 |124 470 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS 1.148,00|66620-3/ 111,612 16/11/2020
T i HOSFI
628 |19/10/2020 |68.832 LTDA MEDICAMENTOS 2.991,30]66620-3 111608 18/11/2020
800 |19/10/2020 |155684 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SIA MATERIAIS HOSPITALARES 1,170,00]66620-3 111.618 18/11/2020
700 |1eom020 |4Bs.s74 MECANO PACK EMBALAGENS AS GENEROS ALIMENTICIOS §97,19|66620-3 110634 08/11/2020
701 |1emo2020 |749.543 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 9.654,05|66620-3/ 111607 16/11/2020
702 |1e10/2020 |62 329 OPEM REPREST IMP EXP DISTRIBUIDORA LTDA MEDICAMENTOS 218000686207 111614 16/11/2020
708 |1enn02020 |111.100 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1 3.500»0!&552&3; 111.601 16/112020
704 |2010/2020 |52.934 BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 6.540.72|66820% 111617 16/11/2020
705 |20110/2020 ]84S 282 C M HOSPITALAR §.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 5.127,60|66620-3  111.605 181172020
708 |201m0/2020 |B4s327 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 14,683, 13]66620-1 111603 16/11/2020
707 |2010/2020 845374 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 4504,76]66620-1 111604 16/11/2020
708 |2010/2020 |386 504 C M HOSPITALAR S.A. BRASILIA MATERIAIS HOSPITALARES 5836,50(86620-3 111608 16/11/2020
708 |20110/2020 |1.269.423 CIRURGICA FERNANDES C MAT CIR HO.SOLTDA  |MATERIAIS HOSPITALARES 474594/66620-% 111602 161112020
710 [20mooz20  |18.079 GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S A MATERIAIS HOSPITALARES 4_435.20!5&529-1: 111,815 16/11/2020
711 |2010r020 |3.010 JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 661500/66820-% 1118616 16/11/2020
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT
712 |20noe020 |130933 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 23.988,00|66620-3/ 111,608 16/11/2020
713 |2110R020 |2771.235 CRISTALIA PROD. QUIM FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES a.m.wfmm 111611 16/11/2020
714 |2110m020 |B40 MOG! MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 5 m,uolaaazo-’y 550.578.000.046.132 18/11/2020
715 |2110/2020 |749.963 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 14343,04/68620-3 1118610 18/11/2020
716 |23nomoz0  |eoe3s FRESENIUS KABI BRASIL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 539700886203 112704 27/11/2020
717 |28n0m020 1518645 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 668,00/66620-3% 110927 09/11/2020
718 |26/102020 |944 RICARDO FERRARI BRONZATTI 33372554850 GENEROS ALIMENTICIOS 4138 10/ee620.% 110925 09/11/2020
719 [27/10/2020 |2 441 C J ACCORSINI CONGELADOS ME GENEROS ALIMENTICIOS 192,00|66620-3/ 110.822 08/11/2020
720 [27110/2020 |468.540 GENESIO A MENDES & CIA LTDA. GENEROS ALIMENTICIOS 333569]68620-3¢ 120101 01/12/2020
721 |27romoz0  |aze7e2 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV GENEROS ALIMENTICIOS 523.60|68620-3 110826 09/11/2020
722 |2anomo20 |1.039.373 C B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 312.00|88620-3 112712 27/11/2020
723 |28/10/2020 (35706 CIRURGICA RIBEIRAD PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 318,35/68620-3/ _ 112.701 2711/2020
724 |28110/2020 232220 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 1536.02[68620.8 112711 27/11/2020
725 |28mM002020 |2.777.680 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 11,084 10|68620-3 112709 27/11/2020
726 [28nomo20  |115781 INOVAMED HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.037,04|86620-3/ 112710 27/11/2020
MATERIAL = RS 272,00
727 28102020 |44.547 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDIC.= RS 113.701,39 11397339|66620-3%  112.708 271172020
728 |28n0r2020 |44 588 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 28.900,00{66620-3/ 112707 27/11/2020
720 |28/10/2020 |44.569 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 21.000,0068620-3/ 112.706 2712020
U ERCI H
730 |30/10/2020 |69.370 LTDA MEDICAMENTOS 11.717,10|66620-3/ 112.705 27/11/2020
731 (301102020 |35779 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 53.46|86620-3  556.504.000.001.062 271172020
732 |3onoreo2o 1383242 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 518,26|66620-3/ 112702 271112020
733 |3010/2020 |1783710 EUROFARMA LABORATORIOS S.A. MEDICAMENTOS 14700,00[66620-3/  113.004 30/11/2020
734 |3010/2020 261809 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 1.152,80|66620-3/  113.001 30/11/2020
ZAFALON SOLUGOES HOSPITALARES RIBERTEG
735 |30/10/2020 [24.576 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 2.700,00|66620-3/ 112.703 2711172020
738 |0aM1/2020 2150 584 C M HOSPITALAR S.A. (CTL) MEDICAMENTOS 1.884,00|68820.% 113002 30/ 1/2020
737 |oan12020 |2 150597 C M HOSPITALAR S.A (CTL) MEDICAMENTOS ao7190less20-v  113.002 30/11/2020
738 |03/11722020 |1.040.579 C.B:S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAIS HOSPITALARES 936,00|66620-3% 120301 03/1212020
739 |03/11/2020 477832 GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 152.44]66620.3 120,803 08/12/2020
740 |03/11/2020 478011 GENESIO A MENDES & CIA LTDA. MEDICAMENTOS 667,88|66620-3/ 120802 08/12/2020
741 |04n172020 |1784 786 EUROFARMA LABORATORIOS S A |MEDICAMENTOS 1.250,00|66620-3 120404 04/12/2020
742 |oan1/2020 |262075 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 13 104,66|66620-3/ 120703 0712/2020
743 |o4anir2020 |707 NOXTER DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 462.9066620-3/ 120402 04/12/2020
744 |0511/2020 35867 CIRURGICA RIBEIRAQ PRETO LTDA - EFP MATERIAIS HOSPITALARES 695,21 |66620-3/ 120.303 03/12/2020
745 |0511/2020 |1.136.457 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXT LTDA MEDICAMENTOS 451,31|66620-3/ 120701 07M212020
746 |05/11/2020 |753.880 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAIS HOSPITALARES 527.44|66820-3  120.304 03/12/2020
747 |0S11/2020 |754 001 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S§.A MATERIAIS HOSPITALARES 65,50|68620-3/ 120.302 03/12/2020
748 |oeri2020 281827 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 757 .08|66620-3 120403 04/12/2020
Mi ALARES EIRELI
749 |0611/2020 21531 EPP MATERIAIS HOSPITALARES 53,57|66620-3/ 120,702 071272020
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ZAFALON u A 1BER
750 |osr12020 |24.670 HOSPITALAR MATERIAIS HOSPITALARES 105,00/68820-% 120401 04/12/2020
751 |1on12020 |3s.e38 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 511,33|66620-3  121.001 10/12/2020
752 |10/11/2020 |2 788.285 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 13.999,88|66620-3/ 120.801 08/12/2020
753 |1on1z020 |28 ROBERTO MARTINS ROSA COM EQTOS MED MATERIAIS HOSPITALARES 952.00|66620-3/  554.015.000.031.070 10/12/2020
754 |11112020 (2790625 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL = RS 119,04 535 04|66620-30 120803 091272020
MEDIC. = RS 416,00
786 |11112020 |19.278 GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S.A MATERIAIS HOSPITALARES 985,60/86620-3/ 120904 09/12/2020
T MATERIAL
756 |1111/2020 |8.957 HOSPITALARES EIRELI MATERIAIS HOSPITALARES 6675.50|66620-3/  120.806 09/12/2020
757 111122020  |4.927 VITAL CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 1 uou.onlmzo-a.r 120.905 09/12/2020
758 |12112020 |53 308 C M HOSPITALAR S A (RPO) MATERIAIS HOSPITALARES 2201,00{68820-% 120901 08/12/2020
750 |12/11/2020 |398.492 C M HOSPITALAR §.A. BRASILIA MEDICAMENTOS 61.50/66820-3 120902 08/12/2020
CIRU A Al
760 |12011/2020 |4.422 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 1 n?s,zolma.- 121.002 10/12/2020
761 [12imz020 |2791849 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 110,00]66620-3/ 121.004 1012/2020
WMAYCARE COM IMP. SERV. E REP. PRODUTOS E
782 |1an1/2020 |1.881 INSTRUMENTOS EIREL! MATERIAIS HOSPITALARES §33,60/66620-3/ 121005 10/12/2020
763 |18/11/2020 |2.795.860 CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOSLTDA  |MEDICAMENTOS 195,00[68820-3 121008 10/12/2020
784 |23n1/2020 |514.808 GENESIO A MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS 1.271 .aa[mamaa 122.801 26/12/2020
765 |25n12020 |1.048526 C.B.S MEDICO CIENTIFICA SIA MATERIAIS HOSPITALARES 308,40|66620-3 122808 28/12/2020
766 25112020 285810 CHIESI FARMACEUTICO LTDA MEDICAMENTOS 6,354 00{66620-3/ 122,804 28/12/2020
FOSPEQ COMERCIO E MANUTENCAO DE
767 |25/11/2020 |B.168 EQUIPAMENTOS LTDA (P) MATERIAIS HOSPITALARES 100.03‘50620—3! 121,003 1041212020
768 |27nzo20  |38.207 CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA - EPP MATERIAIS HOSPITALARES 096,27|p6620-3 122807 28/12/2020
789 27112020 |759.825 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES 701,40|66620-3/ 122,805 28/12/2020
770 |30/11/2020  |265.016 LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA |MATERIAIS HOSPITALARES 514,32|68620.3 122808 28/12/2020
—IM P COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
771 30112020 [83.843 LTDA MATERIAIS HOSPITALARES ub.mls&amar 123.004 30/12/2020
WL COMERCIO, IMPORT EXPORT MAT M. HOSP LT I
772 |aonizo20  |44.483 EPP MATERIAIS HOSPITALARES 784, 70|66620-3/ 123.003 30/12/2020
-3 lownmzmozo |2 LAVITAL MATERIAIS CIRURGICOS EIREL MATERIAIS HOSPITALARES 833.40/66620-3  123.005 20122020
774 |0w12°020 |7EO.TIT NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S A MATERIAIS HOSPITALARES 604,10|66620-30 122801 20/12/2020
ALBAN INDUSTRIA
775 |0212/2020 144148 PLASTICAS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES 992,44 |66620-3/ 123,002 30/12/2020
HC i {N]
776 |03/1272020 |16.789 ME MATERIAIS HOSPITALARES 400,00|66620-3  123.001 30/12/2020
777 |14112/2020 |1.536.390 FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 703,00|66620-3/  122.802 2811212020
778 |1sn2m020  |1.427 667 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 5908 98(66620-3/ 122803 28/12/2020
TOTAL| 1.806.286,87
|Receita de Aplicagdo Financeira 893,19
Saldo do Exercicio Anterior 428.629,05
Valor recebido do Convénio n? 267/2020 1.632.600,00
|Outras Receitas Decorrentes Da Execugdo do Ajuste 256,73
Saldo para o exercicio seguinte 256.092,10

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Irmandade da Santa Casa de Sertdozinho supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Sertdozinho, 05 de Janeiro de 2021.

T
RESPONSAVEL: JoséCaplas/Simdes
Provedor
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